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Aplikacioni për Statusin e Konsumatorit të Privilegjuar për vitin 2006
1. Shënime të Përgjithshme 

1.1. Emri i Kompanisë:  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.2. Adresa (numri i telefonit dhe fax-it dhe e-mail adresa): ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


1.3.Aktivitete që Kompania i kryen në sektorin e energjisë:
__________________________________________________________________________________

1.4 Lloji i pronësisë: __________________________________________________________________________________
1.5. Përfaqësuar nga: _________________________________________________________________________________

2. Shënime Specifike: 
2.1. Aplikuesi duhet të dërgoj këto dokumente:
a) Kopjen e certifikuar të regjistrimit të Kompanisë në Regjistrin e Bizneseve në Ministrinë e Tregtisë dhe Industrisë (nëse kjo ende nuk mund të zbatohet ky dokument duhet të dërgohet për Kompaninë mëmë dhe duhet të kryhet regjistrimi në Kosovë në afatin prej 2 muajve nga data e aplikimit, ose në të kundërtën certifikata e privilegjit do të anulohet). 

b) Raporti Vjetor dhe Plani Afarist i Kompanisë dhe/ose firmës mëmë (kompanisë kryesore)  nëse është rasti i tillë.

c) Detaje të pikës së kyçjes (lidhjes) fizike në sistemin elektrik (listën e aseteve të kyçjes, skemën njëpolëshe , nivelet e tensionit, planet për përmirësimin e kyçjes).

d) Profili i Konsumit Vjetor ai aktual dhe/ose ai paraprirë për 5 vjetët e ardhshme.

e) Kontrata e Furnizimit (nëse ekziston).

f) Detajet për pajisjet njehsuese dhe aparaturat korresponduese të kontrollit dhe komunikimit (lista e aseteve, lloji, klasa e saktësisë i mjetit matës, planet për përmirësimin e tyre). Pajisjet matëse duhet të jenë në përputhje me nenin 33.2 të Ligjit 2004/10 mbi “Energjinë Elektrike” dhe në mungesë të një Kodi Matës, duhet të jenë në përputhje me standardet matëse të përkohshme të përcaktuar nga OST-ja dhe të aprovuar nga ZRRE-ja.

3. Taksa për Aplikim 
Aplikanti duhet të dorëzoj dëshmi në ZRRE  se taksa në vlerë prej 200.00 Euro është paguar  në përputhje me Vendimin D_09_06, lëshuar nga ZRRE ditën e aplikimit.  
___________________                                                               ___________________

    (emri, mbiemri, pozita)                                                                                                                           (nënshkrimi)
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